关于组织做好 2025 年度甘肃省科学技术奖

提名工作的通知

各县区科技（教科）局，市直各有单位：

2025 年度甘肃省科学技术奖励提名工作已启动，现将甘肃

省科技厅《关于 2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作的通知》

（甘科成函〔2025〕3 号）转发你们，请按照通知要求组织开展

申报工作。

一、项目组织

各县区科技（教科）局、市直各有关单位要按照通知要求，

广泛宣传动员，积极跟进服务，组织符合提名要求的项目开展申

报工作。

二、申报书填报

各申报单位须严格按照《2025 年度甘肃省科学技术奖提名

工作手册》要求进行资料填报，同时对拟申报项目进行不少于 5

个自然日的公示，公示无异议后，于 6 月 18 日 18 点前完成网上

系统内申报资料填报工作。

三、项目推荐

各县区申报项目由所在县区科技（教科）局推荐；市直高等

院校、科研单位申报项目由市直主管部门推荐；中央、省属驻武

单位（包括高等院校）申报项目由本单位推荐。推荐函内容包括

提名项目奖种、数量、名称、公示结果等，推荐函请于 6 月 20

日 18 点前报市科技局。

四、申报材料报送

经武威市人民政府提名，通过省奖励办形式审查的项目，各

申报单位将纸质版申报书一式 2 份报市科技局，报送时间另行通

知。

联系电话：6119082 6117282

附件：1.关于 2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作的通

知（甘科成函 〔2025〕3 号）

2.2025 年度甘肃省科学技术奖提名工作手册

武威市科学技术局

2025 年 5 月 21 日